Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv.

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:50:59

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/10/2017 14:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(88) Savioli Ramon
1 14:52:23.822
2 1:22.510 +1.354 14:53:46.332
3 1:21.622 +0.466 14:55:07.954
4 14:56:29.110
5 1:21.613 +0.457 14:57:50.723
6 1:21.732 +0.576 14:59:12.455
7 1:22.355 +1.199 15:00:34.810
8 1:21.853 +0.697 15:01:56.663
9 1:22.227 +1.071 15:03:18.890
10 1:24.173 +3.017 15:04:43.063
11 1:21.845 +0.689 15:06:04.908
12 1:22.370 +1.214 15:07:27.278
13 1:25.859 +4.703 15:08:53.137
(5) Felice Compagnone
1 14:52:25.837
2 1:23.464 +1.523 14:53:49.301
3 1:22.709 +0.768 14:55:12.010
4 1:22.628 +0.687 14:56:34.638
5 1:22.916 +0.975 14:57:57.554
6 14:59:19.495
7 1:22.267 +0.326 15:00:41.762
8 1:22.323 +0.382 15:02:04.085
9 1:22.582 +0.641 15:03:26.667
10 1:22.404 +0.463 15:04:49.071
11 1:23.141 +1.200 15:06:12.212
12 1:23.733 +1.792 15:07:35.945
13 1:22.315 +0.374 15:08:58.260
(92) Gizzi Antonio
1 14:52:22.951
2 1:25.167 +2.425 14:53:48.118
3 1:23.482 +0.740 14:55:11.600
4 14:56:34.342
5 1:24.994 +2.252 14:57:59.336
6 1:24.045 +1.303 14:59:23.381
7 1:25.156 +2.414 15:00:48.537
8 1:26.089 +3.347 15:02:14.626
9 1:26.067 +3.325 15:03:40.693
10 1:26.019 +3.277 15:05:06.712
11 1:26.317 +3.575 15:06:33.029
12 1:28.167 +5.425 15:08:01.196
13 1:31.220 +8.478 15:09:32.416
(747) Dandolo Marco
1 14:52:25.770
2 1:25.642 +0.399 14:53:51.412
3 14:55:16.655
4 1:25.538 +0.295 14:56:42.193
5 1:26.845 +1.602 14:58:09.038
6 1:26.721 +1.478 14:59:35.759
7 1:26.917 +1.674 15:01:02.676
8 1:27.597 +2.354 15:02:30.273
9 1:27.004 +1.761 15:03:57.277
10 1:27.047 +1.804 15:05:24.324
11 1:29.290 +4.047 15:06:53.614
12 1:29.728 +4.485 15:08:23.342
13 1:30.931 +5.688 15:09:54.273
(23) Strefezza Mirko
1 14:52:30.509
2 1:28.657 +2.708 14:53:59.166
3 1:27.315 +1.366 14:55:26.481
4 1:27.462 +1.513 14:56:53.943

Giro Tempo del Giro

(293) Delli Bovi Salvatore

Diff

1

2 1:31.964
3 1:32.152
4 1:30.931
5 1:30.281
6 1:30.109
7 1:30.220
g
9 1:33.187
10 1:32.395
11 1:31.241
12 1:31.778

(20) Acampora Lello

14:52:36.528
+1.930 14:54:08.492
+2.118 14:55:40.644
+0.897 14:57:11.575
+0.247 14:58:41.856
+0.075 15:00:11.965
+0.186 15:01:42.185

15:03:12.219
+3.153 15:04:45.406
+2.361 15:06:17.801
+1.207 15:07:49.042
+1.744 15:09:20.820

1

2 1:32.732
3 1:32.104
4 1:32.153
5 1:31.864
6 1:31.281
7
8 1:33.004
9 1:33.203
10 1:32.551
11 1:34.415
12 1:33.890

(163) Vitolo Mirko

14:52:40.217
+1.477 14:54:12.949
+0.849 14:55:45.053
+0.898 14:57:17.206
+0.609 14:58:49.070
+0.026 15:00:20.351

15:01:51.606
+1.749 15:03:24.610
+1.948 15:04:57.813
+1.296 15:06:30.364
+3.160 15:08:04.779
+2.635 15:09:38.669

1

2 1:32.920
3
4 1:37.080
5 1:32.622
6 1:32.526
7 1:31.958
8 1:33.704
9 1:33.198
10 1:32.889
11 1:34.093
12 1:34.215

(787) Corsano Miguel

14:52:36.900
+1.083 14:54:09.820

14:55:41.657
+5.243 14:57:18.737
+0.785 14:58:51.359
+0.689 15:00:23.885
+0.121 15:01:55.843
+1.867 15:03:29.547
+1.361 15:05:02.745
+1.052 15:06:35.634
+2.256 15:08:09.727
+2.378 15:09:43.942

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:27.894 +1.945 14:58:21.837
6 1:27.548 +1.599 14:59:49.385
7 1:26.684 +0.735 15:01:16.069
8 1:26.205 +0.256 15:02:42.274
9 1:25.949 15:04:08.223

10 1:26.566 +0.617 15:05:34.789
11 1:27.520 +1.571 15:07:02.309
12 1:28.319 +2.370 15:08:30.628
13 1:26.762 +0.813 15:09:57.390
(515) Di Carlo Giuseppe
1 14:52:32.362
2 1:28.443 +3.249 14:54:00.805
3 1:26.757 +1.563 14:55:27.562
4 1:27.003 +1.809 14:56:54.565
5 1:28.801 +3.607 14:58:23.366
6 1:28.460 +3.266 14:59:51.826
7 1:26.143 +0.949 15:01:17.969
8 15:02:43.163
9 1:27.053 +1.859 15:04:10.216
10 1:27.348 +2.154 15:05:37.564
11 1:28.886 +3.692 15:07:06.450
12 1:27.468 +2.274 15:08:33.918
13 1:25.684 +0.490 15:09:59.602
(731) Angelone Salvatore
1 14:52:29.395
2 1:28.421 +0.884 14:53:57.816
3 14:55:25.353
4 1:28.129 +0.592 14:56:53.482
5 1:29.210 +1.673 14:58:22.692
6 1:28.421 +0.884 14:59:51.113
7 1:28.831 +1.294 15:01:19.944
8 1:29.779 +2.242 15:02:49.723
9 1:30.567 +3.030 15:04:20.290
10 1:29.356 +1.819 15:05:49.646
11 1:30.084 +2.547 15:07:19.730
12 1:34.466 +6.929 15:08:54.196
(101) Sorrentino Marco
1 14:52:35.079
2 1:30.044 +0.198 14:54:05.123
3 1:31.008 +1.162 14:55:36.131
4 1:30.773 +0.927 14:57:06.904
5 1:31.217 +1.371 14:58:38.121
6 1:30.392 +0.546 15:00:08.513
7 1:30.055 +0.209 15:01:38.568
8 15:03:08.414
9 1:30.282 +0.436 15:04:38.696
10 1:32.316 +2.470 15:06:11.012
11 1:32.534 +2.688 15:07:43.546
12 1:33.479 +3.633 15:09:17.025
(311) Picariello Andrea
1 14:52:34.798
2 1:33.153 +3.605 14:54:07.951
3 1:32.185 +2.637 14:55:40.136
4 1:32.630 +3.082 14:57:12.766
5 1:30.613 +1.065 14:58:43.379
6 1:29.660 +0.112 15:00:13.039
7 1:30.088 +0.540 15:01:43.127
8 15:03:12.675
9 1:31.511 +1.963 15:04:44.186
10 1:32.553 +3.005 15:06:16.739
11 1:31.980 +2.432 15:07:48.719
12 1:31.323 +1.775 15:09:20.042

1

2 1:35.713
3 1:35.474
4 1:34.588
5 1:34.525
6 1:34.670
7 1:34.835
8 1:35.157
o
10 1:36.001
11 1:37.973
12 1:37.974

(28) Castorio Giuseppe

14:52:39.693
+1.285 14:54:15.406
+1.046 14:55:50.880
+0.160 14:57:25.468
+0.097 14:58:59.993
+0.242 15:00:34.663
+0.407 15:02:09.498
+0.729 15:03:44.655

15:05:19.083
+1.573 15:06:55.084
+3.545 15:08:33.057
+3.546 15:10:11.031

1

2 1:34.975
3 1:35.575
s
5 1:34.869
6 1:39.894

(751) Morgera Ciro

14:52:41.339
+0.255 14:54:16.314
+0.855 14:55:51.889
14:57:26.609
+0.149 14:59:01.478
+5.174 15:00:41.372

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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MC ULTRACROSS

Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
VLAPS

R

Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv.

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:50:59

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.

Il
08/10/2017 14:00
| .I Il

.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 14:52:31.167
2 1:28.782 14:53:59.949
3 1:41.476 +12.694 14:55:41.425

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo

Direttore di gara : Placido Sorrentino
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